
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2019-09-21  Nr. 4CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2019 m. rugsėjo 10 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 256 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“, posėdis įvyko 2019 m. rugsėjo 21 d. 14.30 val., 

Kelmėje, Kelmės krašto muziejuje. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorius: plk. ltn. Gintaras Koryzna (CV posėdis buvo įrašomas į diktofoną) 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Gražvydas Zulanas, Kęstutis Kostas Vaitonis, 

Audrius Skaistys, Juozas Janušaitis, Vytautas Jankauskas. 

Nedalyvavo: Edgaras Diržius, Sigitas Ozgirdas, Alina Bortkevič, Mindaugas Nefas, Edmundas 

Čečėta. 

 

Posėdis teisėtas, dalyvauja daugiau kaip 2/3 Centro valdybos narių arba pavaduojančiųjų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas, einamieji LŠS reikalai. 

2. Dėl LŠS 100-mečiui skirtų renginių analizės/ataskaitos. 

3. Dėl LŠS biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetų, LŠS finansų analizės. 

4. Dėl pasirengimo LŠS eiliniam suvažiavimui. 

5. Dėl LŠS jaunųjų šaulių stovyklos analizės. 

6. Kiti klausimai: LŠS V. Putvinskio–Pūtvio klubo nuostatų pakeitimo; dėl LŠS Garbės šaulio vado 

suteikimo 2019 m. 

 

1. SVARSTYTA. Įvadas, einamieji LŠS reikalai. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarti.  

2. SVARSTYTA. LŠS 100-mečio programos įgyvendinimas, vertinant LRV patvirtintą programą. 

3. SVARSTYTA. LŠS biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetai, LŠS finansų analizė. 



2 

 

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta naikinti LŠS štabo etatus, kurie yra išlaikomi iš LŠS spec. lėšų 

ir nėra susiję su LŠS apsaugos funkcijų vykdymu.  

4. SVARSTYTA. Pasirengimas LŠS eiliniam suvažiavimui. 

NUTARTA. Bendru sutarimu: 

1. Pritarti CV narių siūlymui, kad kiekviena rinktinė į CV teiktų po 3 kandidatus, o į LŠS 

GT ir LŠS CKK po 1 kandidatą. Sudaryti atskirus kandidatų sąrašus į LŠS CV, LŠS GT, LŠS CKK. 

2. Pritarti siūlymui teikti suvažiavimui siūlymą balsuoti už kandidatus į LŠS valdymo 

institucijas – kandidatų reitingavimo principu iš rinktinių pateiktų kandidatų sąrašo. Pagal 

reitingavimo rezultatus atrinkti ir patvirtinti pagrindinius ir atsarginius valdymo organų narius. 

3. Nurodyti LŠS rinktinėms, teikiant kandidatus, pateikti jų trumpą charakteristiką ir 

pagrindimą, kodėl kandidatas teikiamas į vieną ar kitą LŠS valdymo organą.  

5. SVARSTYTA. LŠS jaunųjų šaulių vasaros stovyklų ataskaita. 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai: LŠS V. Putvinskio–Pūtvio klubo nuostatų pakeitimo projekto 

svarstymas; LŠS garbės šaulio vardo suteikimo. 

NUTARTA. Bendru sutarimu: 

1. Pritarti siūlomiems V. Putvinskio–Pūtvio klubo nuostatų pakeitimams, išskyrus 2-ąjį 

punktą „dėl įstatų 10-ojo punkto 3-iojo papunkčio papildymo žodžiais „...tapti viešųjų įstaigų steigėju 

arba dalininku“. Derinti su Klubo prezidentu dėl tokios nuostatos reikalingumo bei informuoti, kad 

steigiant viešąją įstaigą Klubas privalės tapti juridiniu asmeniu, privalės įdarbinti bent vieną 

darbuotoją bei vadovautis Viešųjų įstaigų įstatymo nuostatomis. Suderinus su Klubo prezidentu 

pozicijas el. paštu informuoti LŠS CV narius apie Klubo sprendimą, o, reikalui esant, balsavimą 

atlikti elektroniniu būdu tarp tikrųjų CV narių.  

2. Per metus LŠS suteikia tik vieną garbės šaulio vardą nusipelniusiam asmeniui (šauliui 

arba ne šauliui). 

3. Nesuteikti garbės šaulio vardo jau mirusiai šaulei Marcelei Kubiliūtei, kuri jau yra 

apdovanota aukščiausiais valstybiniais apdovanojimais. Svarstyti kitus būdus šaulei pagerbti. 

4. Pateikti elektroniniu būdu CV pagrindiniams nariams svarstyti visus LŠS rinktinių 

teikimus garbės šaulio vardui suteikti. CV narių daugumos balsų pagrindu suteikti 2019 m. garbės 

šaulio vardą. 

 

 


